[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от   25 сентября 2018 г.                                                                                          №75

	О презентации книги «Связь времен»

          Заслушав и обсудив информацию о презентации книги «Связь времен», Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

       Заместителю  Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальнику Отдела городского хозяйства Вдовенковой О.Н. по возможности выделить из бюджета Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области средства на   презентацию книги «Связь времен».
Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                           В.К. Матвеев